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DiISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCIEROS DE INVERSION
PRESTAMOS

OTROS ACTIVOS
BIENES RECIBIDOS EN PAGO C ADJUDICAROS
EXISTENCIAS
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CUENTAS POR COBRAR

ACTIVOS FISICOS E INTANGIBLES
PROP{EDADES NO DEPRECIABLES
PROPIEDADES Y EQUIPQ DEPRECIABLES
INTANGIBLES

PASIVOS
PASIVOS
PASIVOS FINANCIEROS A COSTO AMORTIZADO
TITULOS DE EMISION PROPIA
QTRCS PASNOS
CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES Y APORTACIONES PATRONALES
OTROS PASIVOS
PASIVOS DIFERIDOS
PATRIMONIO
PATRIMONIC
CAPITAL SOCIAL
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR
RESERVAS DE CAPITAL
RESULTADOS POR APLICAR
RESULTADOS DEL FRESENTE EJERCICIO
PATRIMONIO RESTRINGIDQ
UTILIDADES NO DISTRIBUISLES

INFORMACION FINANCIERA
DERECHCS Y OBLIGACICNES POR CREDITOS

FONDOS DE GARANTIA

CARTERA DE PRESTAMGS PIGNGRADA

INVERSIONES EN ACCIONES, DERECHOS Y PARTICIPACIONES

INTERESES SOBRE PRESTAMOS DE DUDOSA RECUPERACION

431,664,044.67
59,236,125.65
4,073,840.07
371,354,078.85
6,210,398.18
28,804.72
25,166.16
1,155,679.59
2,824,247.71
2,476,500.00
17,038,843.37
2,231,879.69
14,363,413.45
443,550.23
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CONBASIT
ACTIVOS 454 913,286.22
ACTIVOS

454,513,086 22]

[ TOTAL CUENTAS DEUDORAS, . -

356,184,850.02
383,224,843.71
2,960,046.31
7,723,188.88
6,514,796.99
210,270.10
677,845.59
20,275.20

£59,825,321.11
16,745,721.26
968,74
40,080.434.48

3,018,196.863

1,179,886.21
1,179,886.21

393,908,078.90

61,005,207.32

| TOTAL CUENTAS ACREEDORAS

TAEI813.286.22)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN:

TTA7274%,950:26 |

152,762,414.63
74,876,082.87
993,433.00
101,221.49

76,789,923.22
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Médulo Contabilidad
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CONBASIT
SALDOS A CARGO DE DEUDORES 1,654.05
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA 19,981,538.63
ACTIVOS CASTIGADOS 19,981,538.63
INFORMACION FINANCIERA POR CONTRA 152,648,114.63
EXISTENCIAS EN LA BOVEDA POR CONTRA 20,095,838.63

[TOTAL CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA

172,743,953.26 1
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R R ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2024
CONESTRES2 (EN DOLARES) Pagina de 1
COSTOS 15,303,470.56 INGRESOS 25,473,703.94
COSTOS FINANCIEROS 15,160,803.36 INGRESOS FINANCIEROS 24,328,663.22
COSTOS DE PASIVOS FINANCIEROS 13,440,795.49 CARTERA DE PRESTAMOS 23.410.284.12
CONSTITUCION DE ESTIMACIONES DE PERDIDA POR SANEAMIENTO DE 1,058,686.71 NETRUMENTGS FINANGCIEROS DE INVERSIGH 66.040.77
CONSTITUCION ESTIMACIONES DE PERDIDA POR CASTIGOS ACTIVOS D 661,321.16
INTERESES SOBRE DEPOSITOS 852,338.33
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES 142,667.20
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 128,406.79
COMISIONES DE OTROS SERVICIOS 142,667.20
COMISIONES DE OTROS SERVICIOS 128,406.79
GASTOS 7,152,036.75 INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES 1,016,633.93
CASTOS DEABMINISTRACION F:A52,050.75 RECUPERACIONES DE PRESTAMOS E INTERESES 114,811.69
GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 3,406,928.67
DIVIDENDOS 235,200.00
GASTOS GENERALES 2,065,387.42
OTROS INGRESOS 666,622.24
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES 529,275.81
GASTO POR IMPUESTO SOBRE LAS GANANCIAS 1,150,444.85
Total Costos y Gastos: 22,455,507.31
Utilidad del Presente Ejercicio  DESPUES DE IMPUESTO 3,018,196.63
TOTAL 25,473,703.94 TOTAL 25,473,703.94
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